
MasterGuard Trend Gloss 

 

 

 
Highlights 

• CO2 neutrální  

• PVC-free  

• Laminace chrání velkoformátové digitální tisky  

• Vhodná pro vnitřní i venkovní použití  

• Kompatibilní s laserem 
 
 

 
 Technická specifikace 

Materiál PP fólie, 60 µm  

Barva Transparentní, lesklá 

Liner Bílý glasinový papír, 63 g/m2 

Lepidlo Polyakrylátové, permanentní 

Tloušťka (bez lineru a lepidla) 0,06 mm 

Pevnost lepidla na nerezové oceli (po 24 hod.) Průměrná hodnota  

11 N / 25 mm  

Aplikační teplota > +10°C 

Servisní teplota (středoevropské klima, nalepeno 
na hliníku) 

od -40°C do +80°C (beze změny) 

Rozměrová stálost (FTM14) Žádné měřitelné smrštění v podélném a příčném směru 

Skladovatelnost Cca 2 roky (v originálním balení při 20°C a 50% relativní vlhkosti) 

Aplikace Určena pro laminaci digitálně potištěné fólie MasterJet E 200 Trend uvnitř 
i venku. 

Pokyny pro zpracování Vzhledem k velkému počtu možných aplikací a různým metodám tisku, 
které se při jejich výrobě používají, je pro zpracovatele nezbytné ověřit 

vhodnost ochranných laminací „MasterGuard Trend“ pro konkrétní 
tiskovou zakázku. 

Rozměry 137,0 cm x 50 m (LI-MGT-GR137-50) 

160,0 cm x 50 m (LI-MGT-GR160-50) 

  

Tyto informace odpovídají současnému stavu našich znalostí a mají poskytnout nezávazné informace o produktech a jejich možném použití. Z našich 
informací nelze odvodit právně závazné ujištění o určitých vlastnostech. Veškeré informace jsou bez záruky Stav k 1/2021.  

 


